
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 08.09.2020 

DETERMINA N° 14-PO/2020 

 
 
OGGETTO: Partecipazione “Fiera e festival delle foreste”. Longarone 11-12-13 settembre 2020. 

Affidamento spese alberghiere. 

CIG ZE72E3242D 
 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 31.08.2020 n. 61, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

autorizzava il personale consorziale a partecipare con proprio contributo specialistico alla “Fiera & Festival delle foreste” 

nelle giornate dall’11 al 13 settembre prossimi presso Longarone Fiere e Pian del Cansiglio; 

Rilevato che l’iniziativa impegnerà il personale del Consorzio Boschi Carnici in particolare nell’organizzazione e presidio 

dello stand e nella conduzione delle visite guidate ai cantieri dimostrativi sull’assegno al taglio (martellata) entro forma-

zioni boscate site in Pian del Cansiglio, nonché gli amministratori per quanto riguarda i momenti istituzionali; 

Richiamata la propria determinazione 07.09.2020 n.13, con la quale si stabiliva di procedere alla richiesta di preventivo 

alla ditta Locanda San Lorenzo Srl con sede in via 4 novembre, 79 di Puos d’Alpago (BL), per il soggiorno di n.2 persone 

dal 11 al 13 settembre p.v. in occasione della partecipazione alla “Fiera & Festival delle foreste” presso Longarone Fiere 

e Pian del Cansiglio; 

Vista la richiesta di preventivo 07.09.2020; 

Visto il preventivo 07.09.2020 della ditta Locanda San Lorenzo Srl di Puos d’Alpago (BL) registrata al protocollo n. 1022;  

Visto il comma 2 lett. a) dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1.  Di accogliere il preventivo 07.09.2020 della ditta Locanda San Lorenzo Srl di Puos d’Alpago (BL) con sede in Via 

4 novembre, 79, C.F. e P.IVA 00091260257, per il servizio di ospitalità alberghiera per il personale e ammini-

stratori del Consorzio partecipante alla “Fiera & Festival delle foreste” nelle giornate dall’11 al 13 settembre 

prossimi presso Longarone Fiere e Pian del Cansiglio, dell’importo forfettario di € 418,18 (più IVA). 

2. Che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa acquisizione del 

DURC. 

3.  Di dare atto che la spesa presunta di € 460,00, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 2040 “Convegni, festa del 

boscaiolo, borsa di studio, promozione territorio, ecc.” del bilancio consorziale 2020. 

  

 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-

secutivi dal 08.09.2020 al 23.09.2020. 

Tolmezzo, lì 08.09.2020 

 IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 


